
ZARZĄDZENIE NR 59/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 13 sierpnia 2013 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów dydaktycznych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) 
oraz §5 ust. 3 i §6 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2013 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów dydaktycznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 818) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się termin składania wniosków o udzielanie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 
i materiałów dydaktycznych do dnia 6 września 2013 r. 

§ 2. Dyrektorzy szkół sporzadzają listę uczniów uprawnionych do otrzymania pomocy i przekazują ją 
Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków do dnia 10 września 2013 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół z terenu Gminy Stryków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: OAKZF-ZTUAE-NDDUH-VQJNN-SQHRD. Podpisany Strona 1


		2013-08-13T00:00:00+0000
	Polska
	Bożena Motylińska; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




